
 
 
 
 
 
 

3ª JORNADA LIGA DE INVIERNO FAN/AIE 
I.M. MENDIZORROTZA, 8 calles 

18/I/2014 – 17.00 HORAS 
Crono ELECTRÓNICO OMEGA 

 
 
Nº 37, 100 M. LIBRE FEM., 18/01/14, 17:03 h., 25 m., Cr: E                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. SENIOR 
 1 72737235  IRANTZU PICATOSTE          94 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.12.07    35.18                             407 
 2 72845491  ZURIÑE FUERTES VEGA        95 0882-C.N. URGAIN      1.15.45    36.21                             355 
 3 72753276  LAURA MARIA LAJAS RAMOS    90 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.57.20    52.15                              94 
   72757034  DORLETA BALZA SAN PEDRO    91 0108-JUDIZMENDI C.N. BAJA                                            0 
 
Cat. PROMESA 
 1 72846739  MAIALEN PZ. NANCLARES      97 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.04.48    30.91                             569 
 2 72850535  NURIA MUGICA RUBIN         97 0411-MENDITXO C.N.    1.05.19    30.65                             551 
 3 72848790  MAITANE BETOLAZA           96 0411-MENDITXO C.N.    1.09.05    33.01                             463 
 4 72858287  MAITE DE FELIPE SUSO       97 0868-C.N. ZADORRA     1.26.21    40.22                             238 
   53982808  MIRARI JUNGUITO IBAÑEZ     96 0882-C.N. URGAIN     BAJA                                            0 
 
Cat. JUNIOR 
 1 72855357  ANA FZ. GACEO GUTIERREZ    98 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.02.64    30.79                             621 
 2 72856070  MIREN NAJERA RODRIGUEZ     99 0411-MENDITXO C.N.    1.08.93    33.27                             466 
 3 53982095  SARA ASCASIBAR FERREIRA    98 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.09.76    33.23                             449 
 4 72854803  EVA GOMEZ SIERRA           98 0882-C.N. URGAIN      1.10.52    33.55                             435 
 5 72845492  OIHANE FUERTES VEGA        98 0882-C.N. URGAIN      1.12.65    35.03                             398 
 6 72832463  MARIA VILLANUEVA TOME      98 0882-C.N. URGAIN      1.14.87    35.73                             363 
 7 58006389  BEATRIZ LOMAS ABARCA       99 0882-C.N. URGAIN      1.14.90    36.00                             363 
   72845320  YAJAIRA GARCIA ARIAS       99 0882-C.N. URGAIN     BAJA                                            0 
 
Cat. INFANTIL 
 1 58012340  SARA PALACIOS PIÑOL        00 0411-MENDITXO C.N.    1.08.88    32.65                             467 
 2 72840955  BLANCA VICENTE SANTANO     01 0411-MENDITXO C.N.    1.11.43    33.75                             418 
 3 72826500  AIALA REDONDO IZAGA        01 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.12.34    35.03                             403 
 4 52982270  ANGELA DELGADO MENDO       00 0411-MENDITXO C.N.    1.13.54    35.36                             383 
 5 72850545  ZURIÑE GARCIA MORENO       00 0868-C.N. ZADORRA     1.16.53    36.36                             340 
 6 72853376  MARTA ESTEVEZ CHASCO       00 0868-C.N. ZADORRA     1.19.02    37.74                             309 
 7 58026412  AINARA BRAVO GALERON       01 0411-MENDITXO C.N.    1.20.52    38.08                             292 
 8 72855391  PATRICIA GARCIA REDONDO    01 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.25.14    40.36                             247 
 9 72854957  AMAIA ORBAÑANOS MENDIZABAL 01 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.27.70    42.07                             226 
   72826882  ANE FERNANDEZ GOMEZ        00 0411-MENDITXO C.N.   BAJA                                            0 
   58007402  ZURIÑE MARQUINEZ RAMOS     01 0868-C.N. ZADORRA    BAJA                                            0 
   58014972  OIHANE CALLEJO UGARTE      00 0411-MENDITXO C.N.   BAJA                                            0 
   72830090  AMAIA URALDE SZ. LUBIANO   00 0868-C.N. ZADORRA    BAJA                                            0 
   44690147  AINHOA UGARRIZA ABAD       00 0705-IGERIKETA LAUDI BAJA                                            0 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Nº 38, 100 M. LIBRE MASC., 18/01/14, 17:18 h., 25 m., Cr: E                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. SENIOR 
 1 72830007  ANDER CELAYA PEREZ         92 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.01.36    29.28                             465 
 2 72726684  MIKEL CANO GARCIA          77 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.26.13    39.29                             168 
 3 72732185  MARKEL HERREROS ARANA      91 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.35.09    45.39                             125 
 4 72724469  ROBERTO CURIEL ROMERO      77 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.37.75    47.71                             115 
 5 72747833  ALVARO MTZ.ANTOÑANA ALZOLA 83 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.48.01    48.59                              85 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Cat. JUNIOR 
 1 72850467  ANDER JIMENEZ ALONSO       96 0108-JUDIZMENDI C.N.    54.66    26.67                             658 
 2 78958803  ASIER SANCHEZ PEREZ        97 0705-IGERIKETA LAUDI    57.35    27.61                             570 
 3 72857402  MIKEL BARREDO LANSAC       96 0882-C.N. URGAIN      1.01.51    29.75                             462 
 4 72852485  ASIER DIVAR ORTEGA         97 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.02.70    29.82                             436 
 5 58010983  SERGIO BUESA FZ. TROCONIZ  97 0882-C.N. URGAIN      1.05.41    31.51                             384 
 6 53980857  PABLO GONZALEZ GOMEZ       97 0882-C.N. URGAIN      1.06.99    32.26                             357 
 7 72752845  ARKAITZ SECO FONSECA       97 0411-MENDITXO C.N.    1.11.00    33.44                             300 
   44689973  IBAI DUÑABEITIA USATEGUI   96 0705-IGERIKETA LAUDI BAJA                                            0 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72856010  AARON MULVEY IZQUIERDO     99 0108-JUDIZMENDI C.N.    56.33    27.26                             602 
 2 58006845  SAUL HERVIAS FERNANDEZ     99 0411-MENDITXO C.N.      57.59    27.99                             563 
 3 72857403  AITOR BARREDO LANSAC       99 0882-C.N. URGAIN      1.01.58    29.62                             460 
 4 72848000  JARAN PADILLA MAGUREGUI    99 0411-MENDITXO C.N.    1.01.70    29.00                             458 
 5 72843536  MIKEL MUGARZA PASCUAL      99 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.02.13    30.00                             448 
 6 45947900  MIKEL LOPEZ MUÑOZ          98 0705-IGERIKETA LAUDI  1.02.67    30.04                             437 
 7 79186681  ZUGAITZ ORTIZ BERGARA      99 0705-IGERIKETA LAUDI  1.05.75    32.11                             378 
 8 72828537  IKER SANCHEZ BONILLA       99 0868-C.N. ZADORRA     1.06.86    31.53                             360 
 9 58011028  BERGOI LEONARDO LOPEZ      98 0882-C.N. URGAIN      1.07.19    32.42                             354 
10 72858545  ENEKO DZ. GARAIO KORRES    98 0882-C.N. URGAIN      1.10.67    33.88                             304 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Nº 40, 200 M. MARIPOSA MASC., 18/01/14, 25 m., Cr: E                                                         
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. PROMESA 
 1 72841942  MARKEL RZ.GORDOA ANAUT     94 0411-MENDITXO C.N.    2.12.55    29.49  1.03.73                    632 
 
Cat. INFANTIL 
 1 53982467  ENRIQUE MATEOS ZABALETA    98 0882-C.N. URGAIN      2.38.87    34.03  1.13.60                    367 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Nº 41, 50 M. BRAZA FEM., 18/01/14, 17:33 h., 25 m., Cr: E                                                    
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     
 
Cat. SENIOR 
 1 72829356  MARIA PORTILLA GONZALEZ    92 0882-C.N. URGAIN        44.69                                      323 
 2 72753276  LAURA MARIA LAJAS RAMOS    90 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.07.43                                       94 
   72757034  DORLETA BALZA SAN PEDRO    91 0108-JUDIZMENDI C.N. BAJA                                            0 
 
Cat. PROMESA 
 1 72834178  AINARA MOLINERO GARCIA     97 0868-C.N. ZADORRA       38.91                                      489 
 
Cat. JUNIOR 
 1 72841294  LAURA BARREIRO GRANDE      99 0411-MENDITXO C.N.      38.48                                      506 
 2 53983917  MAIDER GERBOLES SUSO       98 0882-C.N. URGAIN        38.94                                      488 
 3 72830395  AINHOA LASARTE MAYORAL     98 0411-MENDITXO C.N.      41.61                                      400 
 4 72851103  MAIALEN RODRIGUEZ GALAN    99 0411-MENDITXO C.N.      41.94                                      390 
 5 72751333  IRATXE REDONDO IZAGA       98 0108-JUDIZMENDI C.N.    42.66                                      371 
 6 72832463  MARIA VILLANUEVA TOME      98 0882-C.N. URGAIN        46.01                                      296 
 7 72854803  EVA GOMEZ SIERRA           98 0882-C.N. URGAIN        46.41                                      288 
 8 72844704  IRENE BERGANZO SAMPEDRO    99 0868-C.N. ZADORRA       47.69                                      265 
   53983962  PAULA SALAZAR SANTAMARIA   98 0411-MENDITXO C.N.   BAJA                                            0 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Nº 42, 50 M. BRAZA MASC., 18/01/14, 17:37 h., 25 m., Cr: E                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     
 
Cat. SENIOR 
 1 72745919  JON GIL ALONSO             90 0882-C.N. URGAIN        34.10                                      520 
 2 72830007  ANDER CELAYA PEREZ         92 0108-JUDIZMENDI C.N.    34.63                                      496 
 3 44689790  ANDER SANCHEZ ECHEVARRIA   93 0705-IGERIKETA LAUDI    35.90                                      445 
 4 72745920  ENDIKA GIL ALONSO          90 0882-C.N. URGAIN        37.20                                      400 
 5 72726684  MIKEL CANO GARCIA          77 0108-JUDIZMENDI C.N.    49.44                                      170 
 6 72732185  MARKEL HERREROS ARANA      91 0108-JUDIZMENDI C.N.    53.85                                      132 
 7 72747833  ALVARO MTZ.ANTOÑANA ALZOLA 83 0108-JUDIZMENDI C.N.    54.38                                      128 
 



 
 
 
 
 
 
Cat. JUNIOR 
 1 72850534  IÑIGO MUGICA RUBIN         96 0411-MENDITXO C.N.      33.93                                      528 
 2 72754488  UNAI MARTINEZ PAGALDAY     96 0108-JUDIZMENDI C.N.    36.31                                      430 
 3 72844661  AITOR HERNANDEZ ESCRIBANO  96 0868-C.N. ZADORRA       40.03                                      321 
   72752845  ARKAITZ SECO FONSECA       97 0411-MENDITXO C.N.   N.P.                                            0 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Nº 43, 400 M. EST.IND. FEM., 18/01/14, 17:42 h., 25 m., Cr: E                                                
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. JUNIOR 
 1 72758339  ANDREA MONTE MTZ. ANTOÑANA 99 0882-C.N. URGAIN      5.53.51    42.02  1.30.38  3.01.32  4.34.76  460 
 2 53983918  IRATI GERBOLES SUSO        98 0882-C.N. URGAIN      6.09.20    39.40  1.26.56  2.57.65  4.42.05  404 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72834179  OIHANE MOLINERO GARCIA     01 0868-C.N. ZADORRA     6.01.01    42.59  1.32.00  3.01.87  4.41.80  432 
 2 58013295  MAITE LARRIMBE GONZALEZ    00 0108-JUDIZMENDI C.N.  6.02.19    40.85  1.25.28  2.56.23  4.42.91  428 
 3 72848178  MARIA MERCEDES ASCASIBAR   00 0108-JUDIZMENDI C.N.  6.18.38    43.74  1.32.50  3.02.48  4.56.41  375 
   44690147  AINHOA UGARRIZA ABAD       00 0705-IGERIKETA LAUDI BAJA                                            0 
   72857345  SARA MARIA VERDUGO MUÑOZ   00 0411-MENDITXO C.N.   BAJA                                            0 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Nº 44, 400 M. EST.IND. MASC., 18/01/14, 17:49 h., 25 m., Cr: E                                               
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. PROMESA 
 1 72845447  IÑAKI GARCIA               95 0882-C.N. URGAIN      5.10.77    32.84  1.12.53  2.33.05  4.01.07  516 
 
Cat. JUNIOR 
 1 72850789  IÑAKI ARIZTI CORCUERA      96 0108-JUDIZMENDI C.N.  5.02.27    32.06  1.09.24  2.26.06  3.50.04  560 
 2 72856702  LANDER GARCIA OLEAGA       96 0108-JUDIZMENDI C.N.  5.19.07    30.85  1.06.33  2.30.39  4.07.72  476 
 3 53982584  JULEN ORTIZ LACOMA         97 0108-JUDIZMENDI C.N.  5.21.24    33.85  1.15.06  2.39.45  4.13.59  467 
 4 78958803  ASIER SANCHEZ PEREZ        97 0705-IGERIKETA LAUDI  5.22.55    33.96  1.13.84  2.33.24  4.13.16  461 
 5 72829761  ION ARIZTI SANZ            96 0108-JUDIZMENDI C.N.  5.24.34    34.36  1.15.34  2.35.62  4.07.13  454 
 6 72846994  OSCAR FERNANDEZ URAGA      97 0882-C.N. URGAIN      5.24.46    33.74  1.15.10  2.37.67  4.13.33  453 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72829821  AITOR MARIMON FONSECA      99 0108-JUDIZMENDI C.N.  5.38.31    38.07  1.20.93  2.47.42  4.23.73  400 
 2 72845000  JOSU AZKARGORTA PEÑALVER   98 0108-JUDIZMENDI C.N.  5.52.46    37.39  1.23.00  2.51.71  4.28.95  353 
 3 58006411  PEIO PEDROSA NAFARRETE     99 0108-JUDIZMENDI C.N.  5.58.64    41.40  1.28.24  3.02.31  4.41.22  335 
   58005280  MIKEL MONTE ARAMBURU       99 0108-JUDIZMENDI C.N. DESC.                                           0 
   72750661  ENEKO GREÑO JIMENEZ        99 0108-JUDIZMENDI C.N. BAJA                                            0 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Nº 45, 800 M. LIBRE FEM., 18/01/14, 18:05 h., 25 m., Cr: E                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. SENIOR 
 1 72841293  LYDIA BARREIRO GRANDE      95 0411-MENDITXO C.N.   11.09.89    35.45  1.15.22  2.38.24  5.25.64  412 
 
Cat. PROMESA 
 1 72833426  LEIRE OCHOA DE ERIBE       97 0882-C.N. URGAIN     10.00.20    33.48  1.10.47  2.25.64  4.56.52  574 
 
Cat. JUNIOR 
 1 72841294  LAURA BARREIRO GRANDE      99 0411-MENDITXO C.N.   11.08.89    35.52  1.14.49  2.36.53  5.25.59  414 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72829760  MIREN ARIZTI SANZ          00 0108-JUDIZMENDI C.N. 10.55.81    36.93  1.17.83  2.40.54  5.28.11  440 
 2 58007151  AMAGOIA GORT ARBERAS       00 0882-C.N. URGAIN     11.28.78    38.48  1.20.71  2.48.16  5.43.60  379 
 3 72826396  PAULA TERESA PZ. DE ONRAIT 00 0108-JUDIZMENDI C.N. 11.58.19    39.90  1.22.71  2.51.51  5.52.08  335 
 4 72829738  IRATI AGUIRRE VICENTE      01 0882-C.N. URGAIN     11.58.45    40.98  1.25.21  2.56.37  6.03.26  334 
 5 58013467  SAIOA MATEO SICILIA        01 0108-JUDIZMENDI C.N. 12.05.09    41.28  1.26.03  2.57.41  6.01.02  325 
 6 72856849  MARTA BACEIREDO SANTAMARIA 00 0108-JUDIZMENDI C.N. 12.08.54    41.34  1.26.18  2.59.40  6.04.43  320 
 7 58028144  AINTZANE HERNANDEZ FRAILE  01 0882-C.N. URGAIN     12.29.16    38.62  1.22.96  2.58.00  6.09.89  295 
   53983035  ASELA SAEZ OLEAGA          00 0882-C.N. URGAIN     DESC.                                           0 
   72754352  LAIDA FRANCIA MARTINEZ     01 0882-C.N. URGAIN     BAJA                                            0 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
 



 
 
 
 
 
 
Nº 46, 1500 M. LIBRE MASC., 18/01/14, 18:32 h., 25 m., Cr: E                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Club     Tiempo     Parciales                                 
 
Cat. JUNIOR 
 1 44689973  IBAI DUÑABEITIA USATEGUI   96 0705-ILAUDIO 18.13.31    32.46  1.08.31  2.20.88  4.47.14  9.40.40  526 
 2 72850467  ANDER JIMENEZ ALONSO       96 0108-JUDIZME 18.31.44    31.86  1.07.58  2.19.96  4.43.56  9.42.20  501 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72856010  AARON MULVEY IZQUIERDO     99 0108-JUDIZME 16.58.13    31.52  1.05.48  2.14.01  4.30.54  9.01.32  651 
 2 72750695  MIKEL IBARRETXE MESSAN     98 0705-ILAUDIO 18.19.90    31.95  1.07.39  2.19.44  4.42.46  9.37.78  516 
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nº 47, 100 M. ESPALDA FEM., 18/01/14, 18:52 h., 25 m., Cr: E                                                 

 

 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. PROMESA 
 1 72844215  OLAIA CACHO MOVELLAN       97 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.13.38    35.51                             524 
 2 72848790  MAITANE BETOLAZA           96 0411-MENDITXO C.N.    1.18.22    38.46                             433 
 
Cat. JUNIOR 
 1 72856070  MIREN NAJERA RODRIGUEZ     99 0411-MENDITXO C.N.    1.18.03    38.29                             436 
 2 72751333  IRATXE REDONDO IZAGA       98 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.22.92    41.38                             363 
 3 53982095  SARA ASCASIBAR FERREIRA    98 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.24.39    40.87                             345 
 4 72846996  LAURA FERNANDEZ URAGA      99 0882-C.N. URGAIN      1.29.33    43.44                             290 
   58007401  AITZIBER MARQUINEZ RAMOS   98 0868-C.N. ZADORRA    N.P.                                            0 
 
Cat. INFANTIL 
 1 58012340  SARA PALACIOS PIÑOL        00 0411-MENDITXO C.N.    1.20.22    38.71                             401 
 2 72840955  BLANCA VICENTE SANTANO     01 0411-MENDITXO C.N.    1.21.96    40.66                             376 
 3 52982270  ANGELA DELGADO MENDO       00 0411-MENDITXO C.N.    1.22.56    40.58                             368 
 4 58013897  EDURNE MARTINEZ            01 0868-C.N. ZADORRA     1.39.82    49.51                             208 
 5 72854957  AMAIA ORBAÑANOS MENDIZABAL 01 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.44.49    50.69                             181 
   72826500  AIALA REDONDO IZAGA        01 0108-JUDIZMENDI C.N. DESC.                                           0 
   58014972  OIHANE CALLEJO UGARTE      00 0411-MENDITXO C.N.   BAJA                                            0 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Nº 48, 100 M. ESPALDA MASC., 18/01/14, 18:59 h., 25 m., Cr: E                                                
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. JUNIOR 
 1 72754488  UNAI MARTINEZ PAGALDAY     96 0108-JUDIZMENDI C.N.  1.09.01    33.75                             452 
 2 78958803  ASIER SANCHEZ PEREZ        97 0705-IGERIKETA LAUDI  1.09.58    33.94                             441 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72848000  JARAN PADILLA MAGUREGUI    99 0411-MENDITXO C.N.    1.03.83    30.54                             571 
 2 72750695  MIKEL IBARRETXE MESSAN     98 0705-IGERIKETA LAUDI  1.12.75    35.38                             386 
 3 45947900  MIKEL LOPEZ MUÑOZ          98 0705-IGERIKETA LAUDI  1.14.54    36.50                             359 
 4 72828537  IKER SANCHEZ BONILLA       99 0868-C.N. ZADORRA     1.14.68    36.16                             357 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Nº 49, 200 M. BRAZA FEM., 18/01/14, 19:02 h., 25 m., Cr: E                                                   
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. JUNIOR 
 1 72830395  AINHOA LASARTE MAYORAL     98 0411-MENDITXO C.N.    3.10.91    43.47  1.32.22                    418 
 2 72851103  MAIALEN RODRIGUEZ GALAN    99 0411-MENDITXO C.N.    3.29.42    46.32  1.41.24                    316 
   53983962  PAULA SALAZAR SANTAMARIA   98 0411-MENDITXO C.N.   BAJA                                            0 
 
Cat. INFANTIL 
 1 72853376  MARTA ESTEVEZ CHASCO       00 0868-C.N. ZADORRA     3.32.23    49.08  1.44.23                    304 
 2 72855391  PATRICIA GARCIA REDONDO    01 0108-JUDIZMENDI C.N.  3.33.31    49.59  1.43.98                    299 
 3 72850545  ZURIÑE GARCIA MORENO       00 0868-C.N. ZADORRA     3.36.96    49.95  1.46.08                    284 
 4 58026412  AINARA BRAVO GALERON       01 0411-MENDITXO C.N.    3.47.56    49.82  1.47.23                    246 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 5 53981048  NEREA CARRERO BERROCAL     01 0868-C.N. ZADORRA     3.56.76    53.91  1.55.23                    219 
 6 72832596  ESTHER MARQUEZ SANTANO     01 0868-C.N. ZADORRA     4.01.14    50.47  1.51.38                    207 
   72826882  ANE FERNANDEZ GOMEZ        00 0411-MENDITXO C.N.   BAJA                                            0 
   72857345  SARA MARIA VERDUGO MUÑOZ   00 0411-MENDITXO C.N.   BAJA                                            0 
   58007402  ZURIÑE MARQUINEZ RAMOS     01 0868-C.N. ZADORRA    BAJA                                            0 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Nº 50, 200 M. BRAZA MASC., 18/01/14, 19:11 h., 25 m., Cr: E                                                  
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo    Parciales                        
 
Cat. SENIOR 
 1 44689790  ANDER SANCHEZ ECHEVARRIA   93 0705-IGERIKETA LAUDI  2.47.89    37.89  1.20.46                    451 
 
Cat. JUNIOR 
 1 72850534  IÑIGO MUGICA RUBIN         96 0411-MENDITXO C.N.    2.52.19    37.47  1.21.15                    418 
 
Cat. INFANTIL 
 1 58007939  BEÑAT OIARZABAL GOIA       98 0882-C.N. URGAIN      2.28.29    33.35  1.10.62                    655 
 2 58006845  SAUL HERVIAS FERNANDEZ     99 0411-MENDITXO C.N.    2.36.49    35.67  1.15.08                    557 
 3 79186681  ZUGAITZ ORTIZ BERGARA      99 0705-IGERIKETA LAUDI  2.52.57    39.73  1.23.84                    415 
 4 72843536  MIKEL MUGARZA PASCUAL      99 0108-JUDIZMENDI C.N.  2.56.67    40.51  1.25.46                    387 
 5 72858545  ENEKO DZ. GARAIO KORRES    98 0882-C.N. URGAIN      3.15.18    43.03  1.33.49                    287 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Nº 51, 50 M. MARIPOSA FEM., 18/01/14, 19:15 h., 25 m., Cr: E                                                 
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     
 
Cat. SENIOR 
 1 72737235  IRANTZU PICATOSTE          94 0108-JUDIZMENDI C.N.    37.31                                      333 
 2 72841293  LYDIA BARREIRO GRANDE      95 0411-MENDITXO C.N.      38.43                                      304 
 3 72829356  MARIA PORTILLA GONZALEZ    92 0882-C.N. URGAIN        40.36                                      263 
 
Cat. PROMESA 
 1 72846739  MAIALEN PZ. NANCLARES      97 0108-JUDIZMENDI C.N.    30.23                                      626 
 2 72850535  NURIA MUGICA RUBIN         97 0411-MENDITXO C.N.      32.37                                      510 
 3 72834178  AINARA MOLINERO GARCIA     97 0868-C.N. ZADORRA       37.40                                      330 
   53982808  MIRARI JUNGUITO IBAÑEZ     96 0882-C.N. URGAIN     BAJA                                            0 
 
Cat. JUNIOR 
 1 72841294  LAURA BARREIRO GRANDE      99 0411-MENDITXO C.N.      33.34                                      466 
 2 72855357  ANA FZ. GACEO GUTIERREZ    98 0108-JUDIZMENDI C.N.    33.59                                      456 
 3 72845492  OIHANE FUERTES VEGA        98 0882-C.N. URGAIN        38.41                                      305 
 4 72844704  IRENE BERGANZO SAMPEDRO    99 0868-C.N. ZADORRA       40.73                                      256 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
Nº 52, 50 M. MARIPOSA MASC., 18/01/14, 19:18 h., 25 m., Cr: E                                                
 
P. Licencia  Nombre nadador            Año Cód.-Nombre club       Tiempo                                     
 
Cat. SENIOR 
 1 72745919  JON GIL ALONSO             90 0882-C.N. URGAIN        29.08                                      516 
 2 72745920  ENDIKA GIL ALONSO          90 0882-C.N. URGAIN        30.07                                      467 
 3 44689790  ANDER SANCHEZ ECHEVARRIA   93 0705-IGERIKETA LAUDI    31.29                                      414 
 
Cat. PROMESA 
 1 72841942  MARKEL RZ.GORDOA ANAUT     94 0411-MENDITXO C.N.      26.42                                      688 
 
Cat. JUNIOR 
 1 72857402  MIKEL BARREDO LANSAC       96 0882-C.N. URGAIN        29.66                                      486 
 2 58010983  SERGIO BUESA FZ. TROCONIZ  97 0882-C.N. URGAIN        31.02                                      425 
 3 72852485  ASIER DIVAR ORTEGA         97 0108-JUDIZMENDI C.N.    31.82                                      394 
 4 53982584  JULEN ORTIZ LACOMA         97 0108-JUDIZMENDI C.N.    33.09                                      350 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 
 
 
 
 


